

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 11/ZP/2019/4

Pilchowice dnia: 2019-05-31

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#
okab»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Dostawy odczynników i sprzętu laboratoryjnego dla Szpitala w Pilchowicach,

Treść wspomnianej prośby i odpowiedź jest następująca :

Zapytanie nr 1

1. Czy Zamawiający w Części nr 8, poz. 8.1 wymaga pipet pakowanych w blister papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga.

2. Czy Zamawiający w Części nr 8, poz. 8.2 wymaga probówek z etykietą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

3. Czy Zamawiający w Części nr 8, poz. 8.3, 8.4 i 8.5 wymaga końcówek pakowanych po 5 szt. w woreczek foliowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga

4. Czy Zamawiający w Części nr 8, poz. 8.6 dopuści ezy z polipropylenu?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Nistrój-Ostrowska